3.1数量：见合同清单，按实际供货清单结算;甲方有权根据乙方供货能力和工程实际情况进行任务调整。
3.2计量单位： 详见合同清单
3.3计量方法： 元/m 元/个 元/付
第四条 交货的规定
4.1交货单位：
4.2收货单位：
4.3交货地点：
4.4交货方法： 桥架运到甲方指定堆放点，以甲方指定人签收为准。
4.5运输费的承担：材料运输费(包括运输过程中发生的一切费用)由乙方承担，货物运抵工地的卸车由甲方组织卸货。
4.6交货时间： 接到工地计划分期分批7天货到工地现场。
第五条 合同价款、付款方式及时间 5.1本合同货物总价为人民币： 壹佰叁拾壹万壹仟柒佰柒拾柒元肆角整(￥1311777.40)元整(暂定价)。(出具发票)
5.2本价格为货物到交货地点，包括产品、备件、辅料、各种税费及货物运费、包装费等费用。
5.3本合同签订后，视为已将本工程所用的同类产品单价全部锁死，合同单价不因市场价格波动而进行调整。合同总价以实际用量按实结算。
5.4货物数量误差计算及结算方法：按合同清单数量提供，具体以签收数量结算。
5.5付款时间：无预付款。货到验收合格后，甲方收到乙方提供的每批次桥架发票后，在15日内支付每批次总价的80%;安装完工付至95%。质量保证金为合同总价的5%，在一年期满付清。(以实际用量结算)